

1. Стоимость работ:

Трудозатраты (ночные работы):

чел.	чел/час	руб/час	кол-во смен	руб.
Начальник контактной сети				
1,00	7,00	543,21	2,00	7 604,94
Электромонтер контактной сети 6 разряда				
1,00	7,00	409,87	2,00	5 738,18
Электромонтер контактной сети 4 разряда				
2,00	7,00	321,39	2,00	8 998,92
Электромонтер контактной сети 3 разряда				
1,00	7,00	287,53	2,00	4 025,42
Итого стоимость работ:				26 367,46

2. Стоимость материалов:

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость, руб.
1.	Контактный провод МФ-85	м	108	775,87	83 793,96
2.	Зажим ЗКК (для троса)	шт	2	674,17	1 348,34
3.	Бегунок КД-10	шт	2	5 679,65	11 359,30
4.	Зажим ЗСТБ	шт	2	2 005,00	4 010,00
5.	Зажим концевой СИБД	шт	2	2 164,50	4 329,00
6.	Канат стальной оцинкованный диам.8,1 мм	м	30	65,60	1 968,00
Итого материалы					106 808,60

3. Транспортные расходы по доставке материалов 7%:

Стоимость материалов, руб.	%	Транспортные расходы, руб.
106 808,60	7	7 476,60

4. Использование автотранспорта:

руб/час	часы	езд.	руб.	руб/км	км	езд.	руб.
А/вышка ЗиЛ 433362							
1 800,00	7,00	2,00	25 200,00	65,00	8,00	2,00	1 040,00
Итого использование автотранспорта:							26 240,00

5. Накладные расходы:

Трудозатраты, руб.	%	Накладные расходы, руб.
26 367,46	95	25 049,09